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Ülevaade tervishoiutöötajate kollektiivlepingu täitmise kohta haiglates

Täname  päringu  eest.  Oma  29.veebruari  2016.a  kirjaga  palusite  teavet  19.detsembril  2014.a
sõlmitud üleriigilise kollektiivlepingu täitmise kohta käesoleval aastal.

Edastasime  päringu  meie  liikmetele  ning  saime  kõikidelt  haiglatelt  vastused.  Vastuseks  teie
esimesele  küsimusele,  mis  kuupäevast  on  rakendatud  kollektiivlepingule  vastavad  tunnitasu
alammäärad arstidele, õdedele ja hooldajatele, vastasid kõik meie liikmed, et alates 1.jaanuarist
2016.a  on  rakendatud  19.12.2014  kollektiivlepinguga  kokku  lepitud  tunnitasu  alammäärad
arstidele, õdedele ja hooldajatele, välja arvatud AS Põlva Haigla, kus rakendati kollektiivlepinguga
kokku lepitud töötasud alates 1.märtsist 2016.a. 

Vastuseks teie teisele küsimusele, kui töötasu alammäärasid ei rakendatud alates 01.01.2016, siis
mis põhjusel; millal makstakse (maksti) töötajatele välja saamata jäänud töötasu, selgitas AS Põlva
Haigla, et AS Põlva Haigla sõlmis Haigekassaga lepingu alles veebruari lõpus ning lepingu maht
suurenes pisut alla 100 000 euro, kuid kollektiivlepingu täitmiseks on vaja lisavahendeid võrreldes
eelmise aastaga ca 350 000 eurot. Haigla eelarve olulise defitsiidi tõttu arutati tekkinud olukorda
osakondade  koosolekutel  ja  kõikide  liitudega  ning  saavutati  kokkulepe,  et  üleriigilist
kollektiivlepingut täidetakse alates 1.märtsist 2016.a. Sellise kompromissiga oldi nõus, kuna siis
suudetakse ära hoida suuremad koondamised. AS Põlva Haigla kiri on lisatud käesolevale kirjale.

Vastuseks teie kolmandale küsimusele vastasid haiglad, et arstide, õdede ja hooldajate koondamisi
ning  osalisele  tööajale  üleviimisi  palgakokkuleppe  täitmise  kontekstis  ei  ole  toimunud,  välja
arvatud SA Läänemaa Haigla, SA Raplamaa Haigla, SA Viljandi Haigla, SA Elva Haigla ja AS
Põlva  Haigla,  kus  on  töötajatega  kokkuleppel  osaliselt  vähendatud  arstide  ja/või  õdede
töökoormusi tulenevalt Haigekassa lepingumahu vähenemisest. Samadel põhjustel on ka AS Valga
Haigla teatanud, et aasta teises pooles võib juhtuda, et on vajalik töötajate töökoormusi osaliselt
vähendada. 
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